
 

Monatsblitz Juni 2023 

Rangliste:  Stand nach der 9. Runde  

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E Att     G S R V Punk Buchh SoBerg   %Pkt. 

1 5 Hagemann,Sven   1952 E       9 8 0 1 8.0 45.5 40.00   89% 

2 2 Cebulla,Konstantin   2091 E       9 6 2 1 7.0 45.0 31.50   78% 

3 1 Engel,Robert   2132 E       9 5 2 2 6.0 46.5 27.50   67% 

4 4 Linaksono,Kaegar   1760 E       9 5 1 3 5.5 46.0 25.25   61% 

5 3 Cichy,Michael,D   2042 E       9 5 1 3 5.5 45.0 23.25   61% 

6 8 Clasen,Dirk   1950 N       9 5 0 4 5.0 48.0 22.50   56% 

7 13 Wetterau,Nathan   1424 N       9 5 0 4 5.0 45.5 20.00   56% 

8 6 Hauernherm,Stefan       2003 E       9 3 4 2 5.0 42.0 21.00   56% 

9 12 Sviridov,Vitali   1561 E       9 4 1 4 4.5 41.0 15.00   50% 

10 9 Steiner,Susanne   1728 E W     9 3 3 3 4.5 39.5 15.50   50% 

11 7 Tessars,Roland   1953 N       9 4 1 4 4.5 35.5 13.00   50% 

12 11 Heckl,Philipp   1580 E       9 4 0 5 4.0 40.5 12.00   44% 

13 17 Kuritsyn,Ivan             9 3 1 5 3.5 34.5 12.00   39% 

14 15 Kurzova,Marianna   1382 N W     9 3 1 5 3.5 33.5 11.50   39% 

15 14 Hennig,Matthias   1395 N       9 3 1 5 3.5 30.5 10.50   39% 

16 10 Ay,Furkan   1545 E       9 3 0 6 3.0 35.0 8.50   33% 

17 16 Wetterau,Jonathan   1359 N       9 3 0 6 3.0 34.5 9.50   33% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 9. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pun Buch SoBerg 

1 Hagemann,Sven 1952 2000 7w1 2s1 4w0 12s1 6s1 5w1 3s1 9w1 11w1 8.0 45.5 40.00 

2 Cebulla,Konstantin 2091 2041 16s1 1w0 8w½ 9s1 3w½ 10s1 4w1 6s1 7s1 7.0 45.0 31.50 

3 Engel,Robert 2132 2154 10w1 8s½ 6w0 14w1 2s½ 4s1 1w0 5w1 12s1 6.0 46.5 27.50 

4 Linaksono,Kaegar  1760 2003 9s1 13w1 1s1 6w1 5s½ 3w0 2s0 7w0 17s1 5.5 46.0 25.25 

5 Cichy,Michael,Dr. 2042 2041 12w1 6s0 7w1 8s1 4w½ 1s0 10w1 3s0 14w1 5.5 45.0 23.25 

6 Clasen,Dirk   1950 17s1 5w1 3s1 4s0 1w0 12s1 7w1 2w0 8s0 5.0 48.0 22.50 

7 Wetterau,Nathanael   1424 1s0 11w1 5s0 17w1 13s1 8w1 6s0 4s1 2w0 5.0 45.5 20.00 

8 Hauernherm,Stefan 2003 1956 15s1 3w½ 2s½ 5w0 10w½ 7s0 11w½ 16s1 6w1 5.0 42.0 21.00 

9 Sviridov,Vitaliy 1561 1539 4w0 10s0 11s1 2w0 + 15s1 12w1 1s0 13w½ 4.5 41.0 15.00 

10 Steiner,Susanne,D 1728 1622 3s0 9w1 14s½ 16w1 8s½ 2w0 5s0 15w½ + 4.5 39.5 15.50 

11 Tessars,Roland   1953 14w0 7s0 9w0 + 17s1 16w1 8s½ 13w1 1s0 4.5 35.5 13.00 

12 Heckl,Philipp 1580 1565 5s0 15w1 13s1 1w0 16s1 6w0 9s0 + 3w0 4.0 40.5 12.00 

13 Kuritsyn,Ivan     + 4s0 12w0 15s1 7w0 17s0 14w1 11s0 9s½ 3.5 34.5 12.00 

14 Kurzova,Marianna   1382 11s1 16w0 10w½ 3s0 15w0 + 13s0 17w1 5s0 3.5 33.5 11.50 

15 Hennig,Matthias   1395 8w0 12s0 + 13w0 14s1 9w0 17w0 10s½ 16w1 3.5 30.5 10.50 

16 Ay,Furkan 1545 1569 2w0 14s1 17w1 10s0 12w0 11s0 + 8w0 15s0 3.0 35.0 8.50 

17 Wetterau,Jonathan   1359 6w0 + 16s0 7s0 11w0 13w1 15s1 14s0 4w0 3.0 34.5 9.50 

 


